
 
УКРАЇНА

 РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХІІ сесія   VIІI скликання  

РІШЕННЯ

Про укладання договорів оренди землі 

Відповідно до ст. 12, 33, 34, 124 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  оренду  землі»  та  розглянувши звернення  фізичних  та 
юридичних осіб, щодо укладання договорів оренди землі сільськогосподарського призначення, враховуючи 
висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  міської  ради  з  питань  земельних  відносин,  будівництва  та 
адміністративно-територіального устрою, Роздільнянська міська рада

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти із гр. Бабенком Дмитром Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,00 га з  
цільовим призначенням:  для  ведення особистого селянського господарства,  що розташована на  території  
Роздільнянської міської територіальної громади, Новоукраїнський старостинський округ в межах населеного 
пункту с. Петро-Євдокіївка, строком на 1 рік;
1.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі  з  гр.  Бабенком Дмитром Івановичем 
договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  1,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
особистого селянського господарства, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Новоукраїнський старостинський округ в межах населеного пункту с. Петро-Євдокіївка, строком на 
1 рік.
2. Укласти із ТОВ «Агровітокс» договір оренди землі на земельну ділянку площею 51,8000 га з цільовим 
призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ,  за  межами 
населеного пункту, строком на 1 рік;
2.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Агровітокс» договір оренди землі 
на  земельну  ділянку  площею  51,8000  га  ріллі  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Новоукраїнський старостинський округ, за межами населеного пункту, строком на 1 рік.
3. Відмовити гр. Іванчуку Михайлу Федоровичу в укладанні із договору оренди землі на земельну ділянку 
площею  38,00  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  фермерського  господарства,  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), до вирішення питання в судовому порядку.
4. Укласти із гр. Драганом Миколою Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,0000 га 
з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік;
4.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з 

гр. Драганом Миколою Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,00 га ріллі з цільовим 
призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік
5. Укласти із гр. Медвідьом Михайлом Валерійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
26,0530  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік;
5.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Медвідьом  Михайлом 

https://rozdilnianskahromada.gov.ua/pages/62736-12-sesiia-rozdilnianskoyi-miskoyi-radi-viii-sklikannia


Валерійовичем на земельну ділянку загальною площею 26,0530 га, з цільовим призначенням: для ведення 
особистого селянського господарства, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
6. Відмовити гр. Медвідю Михайлу Валерійовичу в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
площею 51,8942 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, у  зв’язку  з  тим,  що  бажана  земельна  ділянка 
знаходиться в користуванні іншої особи.
7. Укласти із гр. Заслоцьким Сергієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,45 
га з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік;
7.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Заслоцьким  Сергієм 
Миколайовичем на  земельну  ділянку  загальною площею 1,45  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення 
особистого селянського господарства, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
8. Укласти із гр. Заслоцьким Сергієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,05 
га з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік;
8.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Заслоцьким  Сергієм 
Миколайовичем на  земельну  ділянку  загальною площею 1,05  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення 
особистого селянського господарства, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
9. Укласти із гр. Сташевським Сергієм Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,51 
га з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік;
9.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Сташевським Сергієм Сергійовичем 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,51 га з цільовим призначенням: для ведення особистого 
селянського  господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
10. Укласти із гр. Лазор Ніною Олексіївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,60 га з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік;
10.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Лазор Ніною Олексіївною договір 
оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  0,60га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого 
селянського  господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
11. Укласти із гр. Сташевською Наталю Василівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,50га 
з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік.
11.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Сташевською Наталю Василівною 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,50га з цільовим призначенням: для ведення особистого 
селянського  господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
12. Укласти із гр. Мельник Наталією Іванівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,50га з  
цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік.
12.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Мельник  Наталією  Іванівною 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,50га з цільовим призначенням: для ведення особистого 
селянського  господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.



13. Укласти із гр. Скороход Оксаною Віталіївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,00га з  
цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік.
13.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Скороход Оксаною Віталіївною 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,00га з цільовим призначенням: для ведення особистого 
селянського  господарства,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
14. Укласти із гр. Скороходом Володимиром Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,00га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.
14.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Скороходом  Володимиром 
Сергійовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  2,00га  з  цільовим  призначенням:  для 
ведення особистого селянського господарства, на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
15. Укласти із гр. Худиком Романом Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,20 га з  
цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік.
15.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Худиком Романом Івановичем 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,20га з цільовим призначенням: для ведення особистого 
селянського  господарства,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
16. Укласти  із  гр.  Гуменною Іриною Олексіївною договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  загальною 
площею 2.90 га, з цільовими призначеннями: для ведення особистого селянського господарства (рілля), що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Новоукраїнський старостинський 
округ (за межами населеного пункту), строком на 1 рік.
16.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Гуменною Іриною Олексіївною на 
земельну ділянку загальною площею 2,90 га з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського 
господарства  (рілля),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населеного пункту), строком на 1 рік.
17. Укласти із  гр.  Луцюк Олександрою Климівною договір оренди землі  на земельну ділянку загальною 
площею 0,50 га з цільовими призначеннями: для ведення особистого селянського господарства (рілля), що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Новоукраїнський старостинський 
округ (за межами населеного пункту), строком на 1 рік.
17.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Луцюк Олександрою Климівною на 
земельну ділянку загальною площею 0,50 га з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського 
господарства  (рілля),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населеного пункту), строком на 1 рік.
18. Укласти із гр.  Луцюк Ємілією Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 0,83 га з цільовими призначеннями: для ведення особистого селянського господарства (рілля), що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Новоукраїнський старостинський 
округ (за межами населеного пункту), строком на 1 рік.
18.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Луцюк Ємілією Володимирівною на 
земельну ділянку загальною площею 0,83 га з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського 
господарства  (рілля),  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населеного пункту), строком на 1 рік.
19. Укласти із гр. Шевцовою Ніною Андріївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,50 га, з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території  Роздільнянської 
міської  ради  Одеської  області,  Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік.
19.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Шевцовою Ніною Андріївною 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,50 га, з цільовим призначенням: для ведення особистого 



селянського  господарства,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Новоукраїнський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
20. Укласти  із  СФГ  «Топаз»  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  0,2700  га,  з  цільовим 
призначенням: для зберігання с/г  техніки – іншого с/г  призначення,  на території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Бецилівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік.
20.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з СФГ «Топаз» договір оренди землі на 
земельну  ділянку  площею  0,27  га,  з  цільовим  призначенням:  для  зберігання  с/г  техніки  –  іншого  с/г 
призначення, на території Роздільнянської міської ради Одеської області, Бецилівський старостинський округ 
(за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
21. Укласти  із  ФГ  «Топаз»  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  0,0496  га,  з  цільовим 
призначенням: під складським приміщенням – іншого с/г призначення, на території Роздільнянської міської 
ради Одеської області, Бецилівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
21.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ФГ «Топаз» договір оренди землі на 
земельну ділянку площею 0,0496 га, з цільовим призначенням: під складським приміщенням – іншого с/г  
призначення, на території Роздільнянської міської ради Одеської області, Бецилівський старостинський округ 
(за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
22. Укласти  із  гр.  Сплавник  Тетяною Іванівною договір  оренди  на  земельну  ділянку  площею 1,55  га  з  
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Буцинівський старостинський округ (за межами населеного 
пункту ), строком на 1 рік.
22.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Сплавник  Тетяною  Іванівною 
договір  оренди  на  земельну  ділянку  площею  1,55  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Буцинівський старостинський округ (за межами населеного пункту ), строком на 1 рік.
23. Укласти із гр. Єфременко Світланою Миколаївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,60га з цільовим призначенням: для сінокосіння та випасання худоби, на території Роздільнянської міської 
ради Одеської області, Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
23.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Єфременко Світланою Миколаївною 
договір  оренди землі  на  земельну ділянку площею 0,60 га  з  цільовим призначенням:  для  сінокосіння  та  
випасання  худоби,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Новоукраїнський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
24. Укласти із гр. Бєляєвою Оксаною Миколаївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,40 га  
з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, на території Роздільнянської 
міської ради Одеської області, Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік;
24.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Бєляєвою Оксаною Миколаївною 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,40 га з цільовим призначенням: для ведення особистого 
селянського  господарства,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Буцинівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
 25. Укласти із гр. Бєляєвим Ярославом Вікторовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,80га з цільовим призначенням: для сінокосіння та випасання худоби, на території Роздільнянської міської 
ради Одеської області, Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
25.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Бєляєвим Ярославом Вікторовичем 
договір  оренди землі  на  земельну ділянку площею 0,80 га  з  цільовим призначенням:  для  сінокосіння  та  
випасання худоби, на території Роздільнянської міської ради Одеської області, Буцинівський старостинський 
округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
26. Укласти із гр. Доценко Іриною Миколаївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,35 га з 
цільовим призначенням:  для сінокосіння та  випасання худоби,  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Одеської області, Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
26.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  з  гр.  Доценко Іриною Миколаївною 
договір  оренди землі  на  земельну ділянку площею 0,35 га  з  цільовим призначенням:  для  сінокосіння  та  
випасання худоби, на території Роздільнянської міської ради Одеської області, Буцинівський старостинський 
округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік



27. Укласти із  гр.  Мойсєєвим Костянтином Володимировичем договір оренди землі  на  земельну ділянку 
площею 0,65га з цільовим призначенням: для сінокосіння та випасання худоби, на території Роздільнянської 
міської ради Одеської області, Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік;
27.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Мойсєєвим  Костянтином 
Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,65г а з цільовим призначенням: для 
сінокосіння та випасання худоби, на території Роздільнянської міської ради Одеської області, Буцинівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
28. Укласти із гр. Школенком Василем Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,00 
га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Буцинівський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
28.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Школенком Василем Сергійовичем 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,00 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
29. Укласти із гр. Кондрашовим Олегом Борисовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,75 
га з цільовим призначенням: для сінокосіння та випасання худоби, на території Роздільнянської міської ради 
Одеської області, Буцинівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
29.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Кондрашовим Олегом Борисовичем 
договір  оренди землі  на  земельну ділянку площею 0,75 га  з  цільовим призначенням:  для  сінокосіння  та  
випасання худоби, на території Роздільнянської міської ради Одеської області, Буцинівський старостинський 
округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік
30. Відмовити  гр.  Алексеенко  Олексію  Миколайовичу  в  укладанні  договору  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  загальною  площею  2,00  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  ведення  особистого  селянського 
господарства у зв’язку з тим, що зазначена земельна ділянка знаходиться в користуванні іншої особи.
31. Відмовити  гр.  Алєксєєнко  Тетяні  Іванівні  в  укладанні  договору  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною площею 1,4000 га, з цільовими призначеннями: для ведення особистого селянського господарства 
у зв’язку з тим, що зазначена земельна ділянка може використовуватися тільки для громадського пасовища.
32. Укласти із ФОП Вдовяк Віктором Вячеславовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
1,7000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського призначення, на території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Калантаївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
32.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ФОП Вдовяк Віктором Вячеславовичем 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,7000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  призначення,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Калантаївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
33. Укласти із ФОП Вдовяк Віктором Вячеславовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 2,8 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський старостинський 
округ (за межами населеного пункту), строком на 1 рік. 
33.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ФОП Вдовяк Віктором Вячеславовичем 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  2,8  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ (за межами населеного пункту), строком на 1 рік.
34. Укласти із гр. Мєрєуца Олександром Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,00 
га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  призначення,  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Калантаївський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
34.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Мєрєуца Олександром Івановичем 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,00 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  призначення,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Калантаївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
35. Укласти  із  СТОВ  «ІВА»  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  39,00  га  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  призначення,  на  території  Роздільнянської 



міської ради Одеської області, Калантаївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік;
35.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
СТОВ «ІВА» в  особі  директора  Муленкова  Юрія  Борисовича  договір  оренди землі  на  земельну ділянку 
площею 39,00 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського призначення, на 
території Роздільнянської міської ради Одеської області, Калантаївський старостинський округ (за межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.
36. Укласти із  ФОП Зеляско Миколою Івановичем договір  оренди землі  на  земельну ділянку загальною 
площею 13,02 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський старостинський 
округ (за межами населеного пункту), строком на 1 рік. 
36.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ФОП Зеляско Миколою Івановичем на 
земельну  ділянку  загальною  площею  13,02  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, Калантаївський старостинський округ (за межами населеного пункту), строком на 1 рік.
37. Укласти із гр. Бринзовою Анною Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,50 
га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  призначення,  на  території 
Роздільнянської  міської  ради Одеської  області,  Кошарський старостинський округ  (за  межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
37.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Бринзовою  Анною 
Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,00 га з цільовим призначенням: для 
ведення товарного сільськогосподарського призначення, на території Роздільнянської міської ради Одеської 
області, Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
38. Укласти із гр. Параскевич Анною Федорівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 20,00 га  
га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  призначення,  на  території 
Роздільнянської  міської  ради Одеської  області,  Кошарський старостинський округ  (за  межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
38.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Параскевич Анною Федорівною 
договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  20,00  га  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного сільськогосподарського призначення, на території Роздільнянської міської ради Одеської області, 
Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
39. Укласти із гр. Атраховою Раїсою Михайлівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,20 га 
з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  та  випасу  худоби,  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Одеської області, Понятівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
39.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Атраховою Раїсою Михайлівною 
договір  оренди землі  на  земельну ділянку площею 0,20 га  з  цільовим призначенням:  для  сінокосіння  та  
випасу худоби, на території  Роздільнянської міської ради Одеської області,  Понятівський старостинський 
округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
40. Укласти із гр. Бондаренком Сергієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,50  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Понятівський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
40.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Бондаренком  Сергієм 
Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,50 га з цільовим призначенням: для 
ведення особистого селянського господарства, на території Роздільнянської міської ради Одеської області, 
Понятівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
41. Укласти із гр. Камінською Наталією Вікторівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,32 
га з цільовим призначенням: для городництва, на території Роздільнянської міської ради Одеської області, 
Понятівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
41.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Камінською Наталією Вікторівною 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,32 га з цільовим призначенням: для городництва, на 
території  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області,  Понятівський старостинський округ (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.



42. Укласти із гр. Поліщуком Юрієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,50 
га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Чобручанський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
42.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Поліщуком Юрієм Миколайовичем 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,50 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік 
43. Укласти із гр. Гончаром Володимиром Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,80  га  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення(склад),  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Чобручанський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
43.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Гончаром  Володимиром 
Васильовичем договір  оренди землі  на  земельну  ділянку  площею 0,80  га  з  цільовим призначенням:  для 
іншого  сільськогосподарського  призначення(склад),  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської 
області, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік
44. Укласти із гр. Чеботар Іваном Пантелемоновичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,80 
га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Чобручанський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
44.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Чеботар Іваном Пантелемоновичем 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,80 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
45. Укласти із гр. Волощенком Русланом Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,5  га  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення(склад),  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Чобручанський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
45.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Волощенком  Русланом 
Миколайовичем договір оренди землі  на  земельну ділянку площею 0,5  га  з  цільовим призначенням:  для 
іншого  сільськогосподарського  призначення,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
46. Укласти із гр. Бевзенком Іваном Петровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 18,00 га з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Чобручанський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
46.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі  із  гр.  Бевзенком Іваном Петровичем 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 18,00 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік
47. Укласти із гр. Дрегля Світланою Антонівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,50 га з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Чобручанський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
47.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із  гр.  Дрегля Світланою Антонівною 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,50 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
48. Укласти із гр. Кузнецовим Володимиром Іллічем договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,90 
га з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, на території Роздільнянської 
міської ради Одеської області, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік;
48.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Кузнецовим Володимиром Іллічем 
договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  1,90  га  з  цільовим  призначенням:  для  іншого 



сільськогосподарського  призначення,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
49. Укласти із гр. Джура Олександром Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,60 
га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Чобручанський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
49.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Джура Олександром Михайловичем 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,60 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
50. Укласти із гр. Саванюком Сергієм Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 7,9 га 
з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Чобручанський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
50.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Саванюком Сергієм Сергійовичем 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 7,9 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
51. Укласти із гр. Яковенюком Анатолієм Дмитровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,00 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Чобручанський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
51.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр. Яковенюком  Анатолієм 
Дмитровичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею 2,00  га  з  цільовим  призначенням:  для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, на території Роздільнянської міської ради Одеської 
області, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
52. Укласти із гр. Осіпенко Ганною Василівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,00 га з  
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Чобручанський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
52.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  із  гр.  Осіпенко Ганною Василівною 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,00 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
53. Укласти із гр. Кузнецовим Володимиром Іллічем договір оренди землі на земельну ділянку площею 10,00 
га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Чобручанський старостинський округ (за межами населених 
пунктів), строком на 1 рік;
53.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Кузнецовим Володимиром Іллічем 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 10,00 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
54. Укласти  із  гр.  Швець  Віталієм  Григоровичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  загальною 
площею  1,0000  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що 
розташована на території  Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ ( за межами населеного пункту), строком на 1 рік. 
54.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Швець  Віталієм  Григоровичем на 
земельну ділянку загальною площею 1,0000 га з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського 
призначення, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський 
старостинський округ ( за межами населеного пункту), строком на 1 рік. 
55. Укласти  із  гр.  Мартологою Олександром Анатолійовичем договір  оренди землі  на  земельну  ділянку 
загальною площею 0,2500 га, з цільовими призначеннями: для іншого сільськогосподарського призначення, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ ( за межами населеного пункту), строком на 1 рік. 



55.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Мартологою  Олександром 
Анатолійовичем на земельну ділянку загальною площею 0,2500 га з  цільовим призначенням: для іншого 
сільськогосподарського призначення, що розташована на території  Роздільнянської міської територіальної 
громади, Чобручанський старостинський округ ( за межами населеного пункту), строком на 1 рік.
56. Укласти  із  гр.  Гончар  Валентиною  Іванівною  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  загальною 
площею  0,2500  га,  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що 
розташована на території  Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ (за межами населеного пункту), строком на 1 рік. 
56.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Гончар  Валентиною Іванівною на 
земельну ділянку загальною площею 0,2500 га з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського 
призначення, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський 
старостинський округ ( за межами населеного пункту), строком на 1 рік. 
57. Укласти із гр. Парапір Марією Миколаївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0360 га 
з цільовим призначенням: для ведення городництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, м. Роздільна, вул. Св. Інокентія, біля будинку №13в, строком на 1 рік;
57.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Парапір Марією Миколаївною на 
земельну  ділянку  загальною площею 0,0360  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  городництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, м. Роздільна, вул. Св. Інокентія, 
біля будинку №13в, строком на 1 рік.
58. Укласти із гр. Мельник Наталією Іванівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,8000 га з 
цільовим призначенням: для сінокосіння та випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ  в  межах  населеного  пункту  с. 
Новоукраїнка, строком на 1 рік;
58.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Мельник  Наталією  Іванівною 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,8000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння та 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський старостинський округ, в межах населеного пункту с. Новоукраїнка, строком на 1 рік
59. Укласти із гр. Худиком Романом Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,0000 га  
з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.
59.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Худиком Романом Івановичем 
договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
60. Укласти із СФГ Палій Олександра Михайловича договір оренди на земельну ділянку площею 14,00 га з  
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Бецилівський старостинський округ (за межами населеного 
пункту с. Бецилове), строком на 1 рік.
60.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з СФГ Палія Олександра Михайловича 
договір  оренди  на  земельну  ділянку  площею 14,00  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Бецилівський старостинський округ (за межами населеного пункту с. Бецилове), строком на 1 рік.
61. Укласти із гр. Костюком Едуардом Васильовичем договір оренди на земельну ділянку площею 0,8000 га з 
цільовим призначенням:  для  сінокосіння  та  випасання  худоби на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Одеської  області,  Буцинівський  старостинський  округ  (за  межами населеного  пункту  с.  Новодмитрівка), 
строком на 1 рік.
61.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Костюком Едуардом Васильовичем 
договір  оренди  на  земельну  ділянку  площею  0,8000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  та 
випасання худоби, на території Роздільнянської міської ради Одеської області, Буцинівський старостинський 
округ (в межах населеного пункту с. Новодмитрівка), строком на 1 рік.
62. Укласти із гр. Костюком Едуардом Васильовичем договір оренди на земельну ділянку площею 2,0000 га з 
цільовим призначенням:  для  сінокосіння  та  випасання  худоби на  території  Роздільнянської  міської  ради 



Одеської  області,  Буцинівський  старостинський  округ  (за  межами населеного  пункту  с.  Новодмитрівка), 
строком на 1 рік.
62.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Костюком Едуардом Васильовичем 
договір  оренди  на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  та 
випасання худоби, на території Роздільнянської міської ради Одеської області, Буцинівський старостинський 
округ (за межами населеного пункту с. Новодмитрівка), строком на 1 рік.
63. Укласти із гр. Мойсєєвим Костянтином Володимировичем договір оренди на земельну ділянку площею 
2,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння та випасання худоби на території Роздільнянської міської 
ради Одеської області, Буцинівський старостинський округ (за межами населеного пункту с. Новодмитрівка), 
строком на 1 рік.
63.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Мойсєєвим  Костянтином 
Володимировичем договір  оренди на  земельну ділянку  площею 2,0000  га  з  цільовим призначенням:  для 
сінокосіння та випасання худоби, на території Роздільнянської міської ради Одеської області, Буцинівський 
старостинський округ (за межами населеного пункту с. Новодмитрівка), строком на 1 рік.
64.  Укласти із  гр.  Лукович Юлією Петрівною договір оренди на земельну ділянку площею 0,25000 га  з  
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Понятівський старостинський округ (за межами населеного 
пункту с. Понятівка), строком на 1 рік.
64.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Лукович Юлією Петрівною договір 
оренди  на  земельну  ділянку  площею  0,2500  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Понятівський старостинський округ (за межами населеного пункту с. Понятівка), строком на 1 рік.
65. Укласти  із  СФГ  «Топаз»  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  5,1800  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Бецилівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік.
65.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з СФГ «Топаз» договір оренди землі на 
земельну  ділянку  площею  5,1800  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Бецилівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.
66.  Укласти із гр.  Грекул Галиною Олексіївною договір оренди на земельну ділянку площею 0,8300 га з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Кам’янський старостинський округ (за межами населеного 
пункту в межах с. Кам’янка), строком на 1 рік.
66.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від імені 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Грекул  Галиною  Олексіївною 
договір оренди на земельну ділянку площею 0,8300 га  з  цільовим призначенням:  для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населеного пункту в межах с. Кам’янка), строком на 1 рік.
67.  Розрахунок орендної плати за землю, на всій території Роздільнянської міської територіальної громади, 
проводити згідно з додатком 3 до рішення Роздільнянської міської ради №2590-VІІ від 07 липня 2020 року 
«Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на 2021 рік».
68. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань земельних 
відносин, будівництва та адміністративно-територіального устрою.

Міський голова В.О. Шовкалюк

22 вересня 2021 року
№1495-VIІІ


	
	УКРАЇНА
	РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

